
Adresát: Odbor stavebního řádu a územního plánování 
 
Vážený pane inženýre Tomane, 
DĚKUJI Vám. 
Vaše jednání je skutečně na úrovni. 
V dnešní době se už takových jako jste Vy moc nenajde. 
J. N., Studénka  
 

 
Adresát: Odbor vnitřních věcí 
 
Dobrý den, 
rádi bychom Vám všem poděkovali za krásný a bezchybný obřad.  
Měli jsme "obavu", aby verše nebyly moc dojemné, proto jsme chtěli původně naše básničky, 
nakonec jsme je nestihli zrealizovat a tak to nechali na vás. A byli jsme mile překvapeni, i 
když po pravdě řečeno, já sama si toho moc nepamatuji a spoustu toho, co se dělo při obřadu 
zjistím asi až na videu          :-)) 
Organizaci svatebního obřadu jste zvládli do puntíku na výbornou, tak Vám všem ještě jednou 
moc děkujeme!! 
S pozdravem a přáním hezkého dne 
M. T., Studénka 
 

 
Adresát: Odbor místního hospodářství a správy majetku  

 
Dobrý den, 
myslím, že se přísluší, stejně jak si člověk stěžuje, tak je slušností poděkovat za neuvěřitelnou 
ochotu a rychlost, s jakou se situace na chodníku a pod mostem vyřešila. Závidím obyvatelům 
Studénky takové lidi, jako jste vy a pan starosta. Ještě jednou mnohokrát děkuji a je mi líto, že 
si toho moc neužiji, po 21 letech práce v ZZN jsem dostala výpověď. 
Přeji vám krásné a pohodové vánoční svátky a do nového roku dále tolik ochoty a elánu řešit 
věci, věřte, že je dnes takových lidí jako vy málo. 
S pozdravem hezkého dne, nashledanou. 
L. H. 
 

 
Adresát: Odbor místního hospodářství a správy majetku  
 
Vážený pane Místostarosto, 
dnes není úřední den a v kanceláři jsem Vás nezastihla, proto mi prosím dovolte abych Vám 
touto cestou poděkovala za velmi rychlé vyřízení mé žádosti týkající se odklizení sněhu.  
Musím upřímně přiznat, že jsem nečekala takovou rychlost, a že jste mi dal naději v navrácení 
důvěry k našemu Městskému úřadu. 
Ještě jednou děkuji a přeji hezký den. 
G. B., Studénka 
 

 
Adresát: Odbor místního hospodářství a správy majetku  
 
Děkuji za takto rychlou reakci. Rovněž moc děkuji za zajištění opravy lampy veřejného 
osvětlení. Montážníci tam byli pár hodin po našem setkání. Dovoluji si složit svůj 
kompliment. 
Mějte hezký den!  
P. B., Studénka 
 
 



Adresát: Odbor školství, kultury a sociálních věcí  
 
Vážení,  
do rukou se mi dostala brožura o Františku Tomáškovi, kterou  zpracovala paní Jindřiška 
Gurková, pracovnice Informačního centra. Bydlím sice v Německu, ale moje kořeny jsou 
právě ve Studénce. Já jsem o panu Tomáškovi nic podobného a absolutně trefného ještě 
nečetl. Vše co je uvedeno včetně charakteru a vlastností pana kardinála Tomáška mohu 
potvrdit. Vaše brožura mě tak nadchla, že jsem se rozhodl přeložit ji do německého jazyka pro 
příbuzné a známé.  
 
J. G.  
Bad Neuenahr-Ahrweiler, Deutschland  
 

 
Adresát: Odbor vnitřních věcí 
 
Dobrý den paní Moskalová, 
moc Vám děkujeme za vše, za krásný obřad, organizaci, komunikaci. Moc děkujeme 
za přispění k našemu zatím nejkrásnějšímu dni v životě. 
 
S pozdravem  
J. H., Kopřivnice  
 

 
Adresát: Odbor místního hospodářství a správy majetku  
 
Zdravím  Vás. 
Musím poděkovat za úklid a omlazovací řezy na Tovární ulici. Perfektní organizační práce. 
Ještě jednou děkuji.  
 
P. CH., Studénkauji. PCH 
 

 
Adresát: Odbor místního hospodářství a správy majetku  
 
Vážený pane starosto, 
jsem velmi rád, že se Vám podařilo perfektně zorganizovat prověření smluv týkajících se 
DPS-Vlka. 
Včera jsem navštívil toto restaurační zařízení a vše je  na sociálním zařízení opraveno tak, jak 
by to mělo  být  stále. Ještě jednou Vám moc děkuji za projevenou snahu. 
Pěkný den 
 
P. CH., Studénka  
 

 
Adresát: Odbor místního hospodářství a správy majetku  
 
Zdravím. 
Musím vyslovit svou osobní pochvalu zaměstnancům úřadu Města Studénky,kteří 
zorganizovali a fyzicky provedli  údržbu  chodníků na ul. A. G. L. Svobody u domů č.746; 
745,… 
Tak perfektně vyčištěné chodníky a obrubníky jsem ještě neviděl-beze srandy !; snad když 
byly zprovozněny při kolaudaci v r.1982. Dík všem za práci a pěkný den. 
P. CH., Studénka  
 
 



 
Adresát: Odbor místního hospodářství a správy majetku  
 
Ráda bych pochválila pracovnice, které se starají o čistotu v našem městě. Je až obdivuhodné, 
s jakou pečlivostí vyčistí chodníky. Jsou opravdu šikovné a pracovité.          
 
M. S., Studénka 
 

 
Adresát: Odbor místního hospodářství a správy majetku  
 
Vážený pane, 
chtěla bych poděkovat všem lidem, kteří jsou zainteresování na úklidu města. 
Jedná se mi hlavně o všechny ty ženy, které perfektně a pečlivě čistí všechna veřejná 
prostranství a chodníky. 
Ještě nikdy, až letos, je naše město čisté. 
Vyřiďte, prosím, mé poděkování všem na nějaké Vaši poradě. 
S úctou  
 
J. P., Studénka  
 

 
Adresát: Odbor vnitřních věcí 
 
Dobrý večer, 
Chtěli bychom Vám ještě jednou poděkovat za krásný a perfektně zorganizovaný obřad, který 
jste nám připravili dne 20.8.2011. 
Přejeme spoustu šťastně oddaných párů. 
Mějte se hezky. 
Manželé B.  
  
 

 
Adresát: Odbor školství kultury a sociálních věcí  
 
Dobrý den,  
chtěla bych Vám a Vašemu odboru Města Studénky poděkovat za moc pěkné vydání 
publikace Hledání ztraceného času. 
Mě i všem známým se líbí jak zpracování, tak celkový obsah. 
Moc děkuji Vám i všem, kdo se podílel na jejím vydání. 
S pozdravem                                                                       
A. G., Studénka 
 

 
Adresát: Odbor vnitřních věcí 
 
Dobrý den, paní Vandlíková, 
děkuji za zaslanou informaci o výsledku výběrového řízení na pozici Kontrolor/Kontrolorka, 
současně velice oceňuji profesionálně připravený průběh výběrového řízení a příjemnou 
atmosféru.  
Mám na Vás v této souvislosti ještě dodatečně velkou prosbu. Zda byste mi mohla zaslat 
poštou zpět poskytnuté dokumenty - především výpis z trestního rejstříku a ověřenou kopii 
diplomu. Velice byste mi pomohla.  
Děkuji předem za vstřícnost, s pozdravem  
J. Š., Nový Jičín  
 



Adresát: Odbor školství kultury a sociálních věcí 
 
Dobrý den, 
moje známá mi darovala dvě krásné knihy. 
Příběhy o veverce a povídky o strašidlech mě zavedly do mého dětství. 
Moc děkuji paní Gurkové a doufám, že vyjdou další zajímavosti. 
Přeji pěkný den.  
L. E.  
 

 
Adresát: Odbor školství kultury a sociálních věcí 
 
Dobrý den. 
Chtěla bych moc poděkovat za materiály a informace, které mně poskytlo Vaše informační 
centrum ve Studénce, konkrétně paní Gurková. Pracuji nyní na dvou projektech v Poodří - 
jeden se týká příběhů míst, které se objevují v kronikách nebo je znají ještě pamětníci a druhý 
projekt je určený pro děti a jmenuje se Zábavná vlastivěda z našich vesnic. Výsledkem obou 
projektů budou publikace napsané zábavnou i naučnou formou, projekt se koná na území tří 
moravských regionů.  
Chtěla bych především ocenit práci paní Gurkové a její publikace, pod kterými je podepsaná. 
Jako novinářka a publicistka obdivuji její nadšení pro tuto práci, pečlivost i osobitý styl 
a nasazení - to určitě ocení spousta zájemců o region. Je to paráda - zvlášť, když člověk vidí, 
jak v jiných místech velikostně podobných Studénce podobné materiály naprosto scházejí.  
Velice si také vážím toho, jak paní Gurková udržuje kontakty s pamětníky (jako například s 
panem Lotharem Kudlou) a pomáhá tak zprostředkovat i současné generaci informace, které 
by se jinak zapomněly s odchodem těchto lidí. 
Díky a přeji Vám krásné léto. 
S pozdravem 
 
M. Š. 
 

 
Adresát: Starosta a odbor školství kultury a sociálních věcí 
 
Vážený pane starosto, 
touto cestou bychom chtěli poděkovat Vám a Vaši pracovnici paní Gurkové, za krásné vydané 
dvě knihy, které jsou velkým přínosem  pro děti našeho města. 
Tyto vydané pohádky jsem předala všem dětem na spodní části Družstevní ulice (od rybářů až 
do polí). 
Toto poděkování je i od nás rodičů a budeme se těšit na třetí vydání povídek, které opět bude 
naše děti motivovat k poznávání přírody a okolí našeho města.         
 
A. M.    a    M. S., Studénka   
 

 
Adresát: Odbor školství kultury a sociálních věcí 
 
Dobrý den, paní Gurková, 
ještě jednou děkuji za propagační materiály, doma jsem si je v klidu prohlédla a musím říci, 
že jsou prostě skvělé. Pohádku jsem dala vnučce a byla nadšená. Obdivuji, že máte nejen 
výborné nápady, ale umíte je také realizovat. Nádherné fotky, působivý text, prostě celkové 
provedení nemá chybu. Myslím, že na lidi, jako jste Vy, může být město Studénka pyšné. 
Mějte se hezky a přeji ještě hodně dobrých nápadů. 
 
D. B., Ostrava  
 



 
Adresát: Odbor stavebního řádu a územního plánování 
 
Vážený pane starosto. 
Na podzim loňského roku jsem se rozhodla zkolaudovat přístavbu a verandu mého rodinného 
domu v Bartošovicích č.p. 218. 
Dům jsem koupila v roce 2003 a od roku 1998 na domě probíhalo stavební řízení. 
Bývalý majitel  se rozhodl podnikat a začal s úpravami domu. Situaci neodhadl a dům byl 
nucen prodat. 
Obrátila jsem se v říjnu 2014 na stavební odbor ve Studénce konkrétně na paní Gabrielu 
Klosovou. 
Jsem osoba neznalá věci a mé setkání s paní Klosovou bylo šťastné. Vše mi vysvětlila 
a zároveň mi dala seznam  
potřebných dokumentu, které budu ke kolaudaci potřebovat.  
Paní Klosová je profesionál na svém místě, a dnes jsem už po provedené kolaudaci byla 
s vkladem na katastru. 
Jsem ráda, že jsem se setkala nejen s odborníkem, ale i s příjemným člověkem. Ještě jednou jí 
děkuji. 
S pozdravem 
  
J. W., Bartošovice   
 

 
Adresát: Odbor stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 
Dobrý den Ing. Nováková touto cestou bych chtěl pochválit vašeho kolegu pana Ing. 
Lubomíra Tomana, jehož přístup byl při jednání a vyřízování kolaudace na našem rodinném 
domě v Albrechtičkách velmi profesionální. Také bychom chtěli poděkovat za brzké vyřízení 
kolaudace. Všude se s takovým přístupem nesetkáváme. Děkujeme. 
  
S pozdravem  
K., Albrechtičky  
  
 


